

## Grundare lämnar efter åtta år

**Efter diskussioner med styrelsen lämnar nu bolagets grundare Erik Gatenholm och Hector Martinez BICO efter åtta år. - Jag vill tacka Erik och Hector för deras insatser. Utan dem hade bolaget inte funnits, än mindre bidragit till att delta i förändringen av branschen, säger bolagets styrelseordförande Rolf Classon. Jag önskar dem båda lycka till i framtiden.**

Erik Gatenholm och Hector Martinez grundade tillsammans med ytterligare en person, bolaget 2016. Fram till den 20 november 2023 var Erik Gatenholm också VD och koncernchef i bolaget.

Sedan dess har han innehaft en roll som senior rådgivare samt fortsatt att vara styrelseledamot. Hector Martinez ingick i styrelsen till 2019 och har varit CTO och sedan januari 2022 vice VD i bolaget fram till idag. Dagens besked innebär att Erik Gatenholm idag har lämnat rollen som senior rådgivare och att Hector Martinez avslutat sin tjänst som CTO och vice VD. Erik Gatenholm meddelar samtidigt att han inte ställer upp för omval till styrelsen.

Rolf Classon uppger att flera saker bidragit till diskussionen, bland annat den nyligen framlagda externa visselblåsarutredningen där bolagets aggressiva säljkultur under åren 2017–2021 belystes. Rapporten har inte kunnat visa att någon brottslighet förekommit och föranleder inte heller några ytterligare redovisningsåtgärder, men styrelsen och grundarna ser med stort allvar på det inträffade.

En del av det som den externa utredningen tar upp, uppdagades redan 2022 av den interna utredning som gjordes då. Bolaget gjorde därför nedskrivningar av kundfordringar och fortsatte därefter det arbete som tidigare hade inletts med att förstärka de interna kontrollsystemen.

Rolf Classon understryker att diskussionen även handlar om marknadens förtroende.  
- Alla grundare har en påverkan på bolagets kultur. Därför är det som en följd av det som förevarit naturligt att Erik Gatenholm och Hector Martinez, som var både grundare och VD respektive CTO och vice VD, av omsorg för bolaget nu lämnat, säger Rolf Classon.

Erik Gatenholm lämnar styrelsen vid bolagsstämman den 20 maj 2024. I samband med kallelsen till bolagsstämman kommer valberedningens förslag till styrelse att presenteras.

### **För mer information vänligen kontakta:**

Rolf Classon, Styrelseordförande BICO Group AB  
Telefon: BICO Investor Relations: 0735 46 57 77  
Email: [ir@bico.com](mailto:ir@bico.com)

*Denna information är sådan information som BICO Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för offentliggörande den 2024-03-15 07:15 CET.*

För medieförfrågningar, vänligen kontakta:

BICO Investor Relations

Telefon: 0735 46 57 77

E-post: [ir@bico.com](mailto:ir@bico.com)

### **Om BICO**

BICO är en ledande leverantör av life-science lösningar och laboratorieautomation som möjliggör effektivare utveckling av nya behandlingar med större specificitet och mindre behov av djurförsök.

Företaget använder biokonvergens som sitt operativsystem, och kombinerar avancerad teknologi med biologi för att effektivisera och automatisera arbetsflöden inom läkemedels- och biofarmaindustrin.

Med 46 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICO-produkter och -lösningar i mer än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och har citerats i över 12 000 publikationer.

Genom tre affärsområden – Bioprinting, Biosciences och Bioautomation – strävar BICO-gruppen mot den långsiktiga ambitionen att bidra till minskningen av världens organbrist och påskynda läkemedelsutvecklingen för att skapa framtiden för livräddande behandlingar.

BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. [www.bico.com](http://www.bico.com)

### **Bifogade filer**

[Grundare lämnar efter åtta år](#)